
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.C. San Colombano 

Via O. Steffenini, 96/b - 20078 San Colombano al Lambro (Mi) 

C.F. 97356200150 - Tel. 0371 89221 - Fax 0371 200584 

e-mail: miic81300d@istruzione.it - Posta certificata: miic81300d@pec.istruzione.it 
www.icdongnocchisancolombano.gov.it 

 

San Colombano al Lambro, data e protocollo come da segnatura 

 

OGGETTO: Nomina RUP per l’attuazione del progetti: 

 Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-164 “Hello! Bye bye! Impariamo l’inglese”-  CUP: 

E47I18000520007 

 Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-383 “English course? Of course!” - CUP: 

E47I18000530007 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO il Decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI il Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21 febbraio 2017, finalizzato alla 

realizzazione di “Competenze di base” 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/38439 del 29 dicembre 2017, relativa alla pubblicazione delle 

graduatorie definitive dei progetti; 

VISTA la nota del MIUR AOODGEFID/38450 del 29 dicembre 2017 con la quale si comunica 

all’USR della Regione Lombardia l’importo dei progetti autorizzati per area territoriale; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/200 del 10 gennaio 2018 con la quale si comunicano 

all’Istituto Comprensivo “Don Gnocchi” di San Colombano al Lambro le formali autorizzazioni dei 

progetti; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n°17 del 21/03/2017 con la quale è stato approvata 

istsc_miic81300d.AOOmiic81300d.001.1081.13-06-2018.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:miic81300d@pec.istruzione.it
http://www.icdongnocchisancolombano.gov.it/


l’adesione ai bandi relativi all’Avviso Quadro n° 950 del 31/01/2017: 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n° 16 del 21/03/2017 con la quale è stato approvata 

l’adesione ai bandi relativi all’Avviso Quadro n° 950 del 31/01/2017: 

VISTA la delibera n. 17 del 15/02/2018 di approvazione del Programma Annuale dell'esercizio 

finanziario 2018; 

VISTA la delibera n. 32 del 14/05/2018 di assunzione a bilancio del Progetto, nel quale è inserito il 

Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTO i codici CUP Assegnato: Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-164 “Hello! Bye bye! 

Impariamo l’inglese”-  CUP: E47I18000520007; Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-383 

“English course? Of course!” - CUP: E47I18000530007 

 

 

Recepite le “Linee guida” relative ai FSE e la necessità di nominare un RUP 

Tutto ciò visto e rilevato, parte integrante del presente avviso 

 

DETERMINA 

 

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi ai seguenti progetti: 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-164 “Hello! Bye bye! Impariamo l’inglese” 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-383 “English course? Of course!” 

 

Sottoazione  Codice 

identificativo 

progetto1  

Titolo progetto  Titolo modulo Importo 

autorizzato 

spese 

generali  

Totale 

autorizzato 

progetto  

10.2.1A FSEPON-LO-

2017-164 

“Hello! Bye bye! 

Impariamo 

l’inglese” 

MODULO 1 € 5.682,00 € 11.364,00 

10.2.2A FSEPON-LO-

2017-383 

“English course? 

Of course!” 

MODULO 1 

PRIMARIA 

€ 5.682,00 € 22.728,00 

10.2.2A FSEPON-LO-

2017-383 

“English course? 

Of course!” 

MODULO 2 

PRIMARIA 

€ 5.682,00 € 22.728,00 

10.2.2A FSEPON-LO-

2017-383 

“English course? 

Of course!” 

MODULO 1 

SECONDARIA 

€ 5.682,00 € 22.728,00 

10.2.2A FSEPON-LO-

2017-383 

“English course? 

Of course!” 

MODULO 2 

SECONDARIA 

€ 5.682,00 € 22.728,00 

 

 

2. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto affinché provveda alla relativa 

ratifica nella prima seduta utile. 

 

 

 

                  Il Dirigente Scolastico Reggente 

            (Dott.ssa Teresa Negri) 

istsc_miic81300d.AOOmiic81300d.001.1081.13-06-2018.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

istsc_miic81300d.AOOmiic81300d.001.1081.13-06-2018.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2018-06-13T13:05:03+0200
	NGRTRS60T57E127X




